CÓDIGO DO CERTIFICADO: HCG04-RUF84-WM7M1-XR4D5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HCG04-RUF84-WM7M1-XR4D5

Certificamos para os devidos fins que MATEUS DE MELO LIMA WATERLOO, participou do MINICURSO:
ESTRATÉGIAS PARA A PROMOÇÃO DE UMA VIDA LONGA E SAUDÁVEL EM ANIMAIS DE ESTIMAÇÃO,
ofertado durante o IV Congresso Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais - CLINVET na
modalidade on-line, realizado no período de 26 a 29 de agosto de 2024, com carga total horária de 4
horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO EM ATIVIDADES